

令和7年度
港湾改修費
測量設計費

舞鶴港等施工検討他業務

積算書

近畿地方整備局
舞鶴港湾事務所

令和7年3月

総括表

舞鶴港等施工検討他業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	13,842,160 + 312,156				14,154,316	
直接人件費					13,842,160	
直接経費					312,156	
その他原価	$13,842,160 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				7,454,003	
業務原価	14,154,316 + 7,454,003				21,608,319	
一般管理費等	$21,608,319 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,398$				11,631,681	
業務価格	21,608,319 + 11,631,681				33,240,000	
消費税等相当額	$33,240,000 \times 10.00\%$				3,324,000	
業務委託料	33,240,000 + 3,324,000				36,564,000	

積算内訳表

舞鶴港等施工検討他業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					14,154,316	
施工検討他業務					14,154,316	
施工検討他業務					14,154,316	
計画準備					448,100	
計画準備					448,100	
1 計画準備		式	1.00	448,100	448,100	
施工検討等					11,832,060	
道路の施工検討等					8,298,060	
2 管理用地に関する検討		式	1.00	1,507,930	1,507,930	
3 山間部起点側に関する検討		式	1.00	4,985,450	4,985,450	
4 橋梁高架部の排水設備に関する検討		式	1.00	1,082,280	1,082,280	
5 A2-A3 上部工等に関する検討		式	1.00	722,400	722,400	
岸壁（-12m）の施工検討等					1,497,800	
6 床掘土砂の処分に関する検討		式	1.00	1,497,800	1,497,800	
外防波堤（西）の施工検討等					2,036,200	
7 性能維持工事に関する検討		式	1.00	1,574,350	1,574,350	
8 資料の整理		式	1.00	461,850	461,850	

積算内訳表

舞鶴港等施工検討他業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					583,500	
協議・報告					583,500	
9 事前協議		回	1.00	126,500	126,500	
10 中間報告		回	2.00	126,500	253,000	
11 最終報告		回	1.00	204,000	204,000	
照査					487,000	
照査					487,000	
12 照査		式	1.00	487,000	487,000	
成果物					491,500	
成果物					491,500	
13 公開用成果品の作成		式	1.00	20,150	20,150	
14 業務完成図書作成		式	1.00	471,350	471,350	
直接経費					312,156	
事務用品費					127,716	
15 事務用品費		式	1.00	127,716	127,716	
成果					160,000	
16 業務成果品		式	1.00	160,000	160,000	
旅費					24,440	
17 旅費		式	1.00	24,440	24,440	

代価表・施工パッケージ

舞鶴港等施工検討他業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	77,500.00	77,500		
主任技師(設計)		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師(A)		人	2.50	59,600.00	149,000		
技師(B)		人	2.50	48,500.00	121,250		
合 計	作業能力：1.00式			448,100.00	448,100		

番号：2

名称：管理用地に関する検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	3.70	59,600.00	220,520		
技師(B)		人	9.30	48,500.00	451,050		
技師(C)		人	11.30	40,300.00	455,390		
技術員		人	8.70	36,100.00	314,070		
合 計	作業能力：1.00式			1,507,930.00	1,507,930		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港等施工検討他業務

番号：3

名称：山間部起点側に関する検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	6.30	66,900.00	421,470		
技師(A)		人	19.30	59,600.00	1,150,280		
技師(B)		人	25.30	48,500.00	1,227,050		
技師(C)		人	35.00	40,300.00	1,410,500		
技術員		人	21.50	36,100.00	776,150		
合 計	作業能力：1.00式			4,985,450.00	4,985,450		

番号：4

名称：橋梁高架部の排水設備に関する検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.70	59,600.00	101,320		
技師(B)		人	7.70	48,500.00	373,450		
技師(C)		人	9.70	40,300.00	390,910		
技術員		人	6.00	36,100.00	216,600		
合 計	作業能力：1.00式			1,082,280.00	1,082,280		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港等施工検討他業務

番号：5

名称：A2-A3 上部工等に関する検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師（B）		人	4.50	48,500.00	218,250		
技師（C）		人	7.00	40,300.00	282,100		
技術員		人	4.50	36,100.00	162,450		
合 計	作業能力：1.00式			722,400.00	722,400		

番号：6

名称：床掘土砂の処分にに関する検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	4.00	66,900.00	267,600		
技師（A）		人	4.50	59,600.00	268,200		
技師（B）		人	5.00	48,500.00	242,500		
技師（C）		人	8.00	40,300.00	322,400		
技術員		人	11.00	36,100.00	397,100		
合 計	作業能力：1.00式			1,497,800.00	1,497,800		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港等施工検討他業務

番号：7

名称：性能維持工事に関する検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	4.00	66,900.00	267,600		
技師（A）		人	7.00	59,600.00	417,200		
技師（B）		人	8.50	48,500.00	412,250		
技師（C）		人	10.50	40,300.00	423,150		
技術員		人	1.50	36,100.00	54,150		
合 計	作業能力：1.00式			1,574,350.00	1,574,350		

番号：8

名称：資料の整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	66,900.00	133,800		
技師（A）		人	3.00	59,600.00	178,800		
技師（B）		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師（C）		人	2.50	40,300.00	100,750		
合 計	作業能力：1.00式			461,850.00	461,850		

番号：9

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			126,500.00	126,500		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港等施工検討他業務

番号：10

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			126,500.00	126,500		

番号：11

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	77,500.00	77,500		
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			204,000.00	204,000		

番号：12

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	66,900.00	200,700		
技師（A）		人	2.50	59,600.00	149,000		
技師（B）		人	2.00	48,500.00	97,000		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00式			487,000.00	487,000		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港等施工検討他業務

番号：13

名称：公開用成果品の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	0.50	40,300.00	20,150		
合 計	作業能力：1.00式			20,150.00	20,150		

番号：14

名称：業務完成図書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師（A）		人	2.50	59,600.00	149,000		
技師（B）		人	2.50	48,500.00	121,250		
技師（C）		人	2.50	40,300.00	100,750		
合 計	作業能力：1.00式			471,350.00	471,350		

番号：15

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	127,716.00	127,716		
合 計	作業能力：1.00式			127,716.00	127,716		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港等施工検討他業務

番号：16

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	160,000.00	160,000		
合 計	作業能力：1.00式			160,000.00	160,000		

番号：17

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費			1.00	24,440.00	24,440		
合 計	作業能力：1.00式			24,440.00	24,440		